

Объявление №3

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г.)

Администрация главного корпуса КГП на ПХВ «Областной центр фтизиопульмонологии» УЗ КО находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Каратагайская № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложении на следующие товары медицинского назначения указанные в приложении №12. На общую сумму **18 794 570,00** тенге (Восемнадцать миллиона семьсот девяносто четыре тысячи пятьсот семьдесят тенге 00 тьын). Доставка в склад Областного центра фтизиопульмонологии г.Кызылорды по ул. Каратагайская №100.

Срок и условия поставки: **Согласно графика поставки в течение 2020 года со дня заключения договора.**

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: **Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Каратагайская №100, кабинет 12, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 31 декабря 2019года.**

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **11-00 часов, 31 декабря 2019года по адресу г. Кызылорда ул. Каратагайская №100 (конференц зал).**

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица,

- копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;
- 6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, делящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;
- 7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);
- 8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;
- В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.



А. Аблазим

А.Аблазим

Исполнитель: организатор закупки Г.Баймишева
Тел: 25-03-58

Дата: 24.12.2019г

**Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот)**

№	наименование лекарственного средства, техническая характеристика	Страна происхождения	Завод-изготовитель	Ед/м	Цена за единицу в на условиях ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)	Кол-во	Общая цена, в на условиях (пункт назначения) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: 8.1. 8.2.
1. Медицинские изделия стационара							
1	Азопирамовая проба с фенолфталеином			уп	3550,00	30	106 500,00
2	Анатомический пинцет 20см			шт	4050,00	30	121 500,00
3	Вата мед.хирург.гигроск.нестер. 100гр А+			кг	3320,00	500	1 660 000,00
4	Воздуховод 2/70 одноразовая			шт	950,00	2	1 900,00
5	Воздуховод 3/80 одноразовая			шт	950,00	2	1 900,00
6	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 16 Ch №20580			шт	12250,00	150	1 837 500,00
7	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 18 Ch №20590			шт	12250,00	80	980 000,00
8	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLOWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл - 20Ch №20200			шт	12250,00	50	612 500,00
9	Дыхательный фильтр (теплооблагодобменный, вирусоантисептический на 24 часа) 100/585/000			шт	3550,00	50	177 500,00
10	Жгут медицинский			метр	320,00	20	6 400,00
11	Иглы кожные режущий №13			шт	320,00	15	4 800,00
12	Иглы блочные коллюций № 17			шт	330,00	5	1 650,00

13	Индикатор стерилизации Стеритест-П 120.45-02 (500 местов) внутренне, б/ж Винар			уп	4850,00	10	48 500,00
14	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 местов) наружн., б/ж Винар			уп	4550,00	14	63 700,00
15	Индикатор стер. журнал 180/60 мин			уп	4550,00	5	22 750,00
16	Канюля назальная кислородная REF 1600-20			шт	1020,00	120	122 400,00
17	Кетгут №1			шт	760,00	10	7 600,00
18	Кетгут №5			шт	760,00	10	7 600,00
19	Корнцанг изогнутый 18 см			шт	6550,00	10	65 500,00
20	Лейкоп. Фараб ткан/каутш. 5x500см			шт	490,00	350	171 500,00
21	Лейкоп. Фараб ткан/каутш. 3x500см			шт	365,00	350	127 750,00
22	Лейкопластырь бумажный гипоаллергенный 2,5*500 Биола			шт	195,00	400	78 000,00
23	Лоток эмальированный почкообразный медиц 400 мл			шт	3900,00	30	117 000,00
24	Мешок для сбора мочи 1,0 л			шт	495,00	100	49 500,00
25	Мешок Амбу взрослая одноразовая			уп	27500,00	4	110 000,00
26	Мочеприемник мужской утка			шт	4050,00	15	60 750,00
27	Ножницы о/к 160 мм			шт	4850,00	10	48 500,00
28	Ножницы для перевязочного материала 235 мм 24.0041.23. (Н-15)			шт	6550,00	2	13 100,00
29	Ножницы медицинские 18 см			шт	6550,00	10	65 500,00
30	Ножницы полосные 16см			шт	6550,00	5	32 750,00
31	Ножницы с одним концом острый 15 см			шт	5550,00	5	27 750,00
32	Ножницы тупоканечные 15 см			шт	5550,00	10	55 500,00
33	Пинцет лабораторный для захвата предметов			шт	5550,00	10	55 500,00
34	Пинцет медиц. 20см хирургический			шт	5100,00	10	51 000,00
35	Плевательница многораз. стеклянные с железной крышкой			шт	490,00	500	245 000,00
36	Подушка для в/в инъекции (проц.каб)			шт	25500,00	5	127 500,00
37	Подушка для кислорода 40 л			шт	12800,00	6	76 800,00
38	Почкообразный лоток с крышкой 1000 мл из нержавеющей			шт	6100,00	10	61 000,00
39	Расширитель для рта 48.0С71.19 (роторасширитель с кремальерой, длиной 190 мм)Н.А.			шт	19000,00	5	95 000,00
40	эндотрахеальной трубки, с манжеткой 7,0			шт	1000,00	5	5 000,00
41	эндотрахеальной трубки, с манжеткой 7,5			шт	1000,00	5	5 000,00

42	эндотрахеальной трубки, с манжеткой 8,0				шт	1 000,00	5	5 000,00
43	эндотрахеальной трубки, с манжеткой 8,5				шт	1 000,00	5	5 000,00
44	Фиксатор эндотрахеальной трубки				шт	3 700,00	30	111 000,00
45	Гафрированная трубка для наркозного аппарата Ю образный				шт	1 000,00	30	300 000,00
46	Фильтр для наркозного аппарата				шт	4 000	60	240 000,00
47	Маска для наркозного аппарата №3				шт	2 000	5	10 000,00
48	Маска для наркозного аппарата №4				шт	2 000	5	10 000,00
49	Маска для наркозного аппарата №4				шт	1 500,00	1	1 500,00
50	Шланг для соединения кислорода				шт	1 000,00	2	20 000,00
51	Маска Сипап детский				шт	1 000,00	5	50 000,00
52	Маска Сипап взрослый				шт	460,00	100	46 000,00
53	Фолля мочевого катетр F 16				шт	460,00	200	92 000,00
54	Фолля мочевого катетр F 14				шт	2 150,00	40	86 000,00
55	Фолля мочевого катетр F 14				шт	2 150,00	40	86 000,00
56	Цоликлон анти А 10 мл				шт	2 150,00	40	86 000,00
57	Цоликлон анти АВ 10 мл				шт	2 150,00	40	86 000,00
58	Цоликлон анти В 10 мл				шт	2 150,00	40	86 000,00
59	Цоликлон супер D 10 мл				шт	2 550,00	40	102 000,00
60	Шприц инсулиновый стерильный, однократного применения, объемом 1 мл				шт	19,50	1 000	19 500,00
61	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные				шт	27,50	10 000	275 000,00
62	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные				шт	37,50	10 000	375 000,00
63	Эндотрахеальная трубка с манжеткой низкого давления, 7,5				шт	760,00	20	15 200,00
64	Эндотрахеальная трубка с манжеткой низкого давления, 8				шт	760,00	20	15 200,00
65	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6				шт	760,00	5	3 800,00
66	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7				шт	760,00	20	15 200,00
67	Языкодержатель				шт	19 500,00	2	39 000,00
68	Электрокоагуляционный нож				шт	50 000,00	1	50 000,00
69	подставка для бикса				шт	30 000,00	5	150 000,00
70	подставка для таза				шт	20 000,00	4	80 000,00
71	Каталка горизонтальная для больного				шт	200 000,00	2	400 000,00
72	атравматические иглы №3				шт	5 000,00	50	250 000,00
73	викрил №2				шт	2 000,00	20	40 000,00
74	викрил №3				шт	2 000,00	20	40 000,00

73	микрил№2			шт	2000,00	20	40 000,00
74	микрил№3			шт	2000,00	20	40 000,00
75	Гемодиализный полуретановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с инъекционными колпачками в комплекте с принадлежностями для установки 12 Fr x 2ст			шт	20000,00	20	400 000,00
	ИТОГО						11 041 500,00
2. Лекарственные средства в стационарной аптеке							
67	Воронки 1000 мл			шт	6520,00	1	6 520,00
68	Воронки 500 мл			шт	5550,00	2	11 100,00
69	Глицерин 99,5%			кг	4000,00	15	60 000,00
70	Калия хлорид			кг	3600,00	7	25 200,00
71	Кальция хлорид кристаллический			кг	2800,00	1	2 800,00
72	Колпачки К-3			шт	12,50	10000	125 000,00
73	Натрия гидрокарбонат			кг	2150,00	3	6 450,00
74	Натрия бромид			кг	12500,00	1	12 500,00
75	Натрия хлорид порошок			кг	1000,00	25	25 000,00
76	Пергидроль 37%			кг	800,00	1000	800 000,00
77	Пробка резиновая 4Ц			шт	35,00	9000	315 000,00
78	Формалин			кг	900,00	5	4 500,00
79	Фурацилин			кг	44000,00	0,1	4 400,00
80	Флаконы 400,0			шт	230,00	2000	460 000,00
81	Флаконы 200,0			шт	200,00	2000	400 000,00
82	Пергаментная бумага			кг	3600,00	10	36 000,00
83	Баллоны 10литровые			шт	15800,00	2	31 600,00
84	Баллоны 20литровые			шт	25500,00	2	51 000,00
85	Штангласы 2л из темного стекла			шт	6500,00	50	325 000,00
86	Штангласы 5лз темного стекла			шт	10800,00	40	432 000,00
	ИТОГО						3 134 070,00
3. Реактивы и реагенты для бактериологической лаборатории							
102	Хромосенная среда SHEROMagar MN Orientation base для дифференциации и прямого тестирования чувствительности к антибиотикам в одной чашке - Основа на 25 л готовой среды из Набора сред для выделения, определения и подсчета патогенных микроорганизмов (SHEROMagar, ФРАНЦИЯ)			уп	14 00000,00	1	1 470 000,00

103	Хромогенная среда CHROMagar MIP Orientation supplement для дифференциации и прямого тестирования чувствительности к антибиотикам в одной чашке - Добавка на 5000 мл готовой среды из Набора сред для выделения, определения и подсчета патогенных микроорганизмов + 15 + 30 С (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)	уп	1 800,00	5	9 000,00
104	Хромогенная среда CHROMagar O157 E.coli для выделения и дифференциации E.Coli O157 - Основа на 25 л готовой среды из Набора сред для выделения, определения и подсчета патогенных микроорганизмов (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)	уп	1 470 000,00	1	1 470 000,00
105	CHROMagar Staphylococcus - хромогенная среда для обнаружения и выделения Staphylococcus в образцах молока и смывах с поверхностей для лабораторных исследований +15 +30 С (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)	уп	380 000,00	1	380 000,00
106	Хромогенная среда CHROMagar Candida для выделения и дифференциации Candida Spp - Основа на 5000 мл готовой среды из Набора сред для выделения, определения и подсчета патогенных микроорганизмов +15 +30 С (CHROMagar, ФРАНЦИЯ)	уп	340 000,00	1	340 000,00
107	Инкубационные флаконы VASTALERT FA Plus из комплекта Автоматический бактериологический анализатор культур крови и микробактерий VastAlert 3D Combo.t +15 +30 С (100 шт/уп) (100x30мм) (Bio.Mérieux inc., США)	уп	450 000,00	1	450 000,00
ИТОГО					4 119 000,00
4. Расходные материалы клинической диагностики лаборатории и бактериологической лаборатории					
110	Ротатор Bio RS-24 компании Bio Sap (с платформой 50 мл пробиркой)	шт	250 000,00	2	500 000,00
Итого					500 000,00
Всего					18 794 570,00

Печать (при наличии)

должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Подпись

Примечание: потенциальный поставщик может не указать составляющие общие цены, при этом указанная в данной строке цена рассматривается как цена, определенная с учетом всех затрат потенциального поставщика